
LIGNE 3
BEYLIES HAUTES <> CENTRE-VILLE DE BRIVE <> GARE SNCF
HORAIRES VALABLES du lundi au samedi (hors jours fériés), hors période estivale, à partir du 31 août 2020.

E D TROPS NART
UAESÉR EL

OLGGA’ L Suivez-nous sur Facebook

libeo-brive.fr

LIGNE 3 >> GARE SNCF > CENTRE-VILLE DE BRIVE > BEYLIES HAUTES
Les horaires sont donnés à titre indicatif et tiennent compte des conditions normales de circulation.

LIGNE 3 >> GARE SNCF > CENTRE-VILLE DE BRIVE > BEYLIES HAUTES
Les horaires sont donnés à titre indicatif et tiennent compte des conditions normales de circulation.

Gare SNCF 06:13 07:08 07:46 08:08 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

Jaurès Gare 06:13 07:08 07:47 08:09 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

Lyautey 06:14 07:09 07:48 08:10 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Tassigny 06:15 07:10 07:48 08:10 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

Labenche 06:16 07:11 07:50 08:12 08:47 09:17 09:47 10:17 10:48 11:17 11:47 12:17 12:46 13:16

Place du 14 juillet 06:17 07:12 07:51 08:13 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:18 11:48 12:18 12:47 13:17

Maillard 06:18 07:13 07:53 08:15 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:20 11:50 12:20 12:49 13:19

Bardon 06:20 07:15 07:54 08:16 08:52 09:22 09:52 10:22 10:53 11:21 11:51 12:21 12:50 13:20

Royer 06:20 07:15 07:55 08:17 08:53 09:23 09:53 10:23 10:54 11:22 11:52 12:22 12:51 13:21

Aubarèdes 06:21 07:16 07:56 08:18 08:54 09:24 09:54 10:24 10:55 11:23 11:53 12:23 12:52 13:22

Libération 06:22 07:17 07:57 08:19 08:55 09:25 09:55 10:25 10:56 11:24 11:54 12:24 12:53 13:23

Les Rosiers 06:23 07:18 07:58 08:20 08:56 09:26 09:56 10:26 10:57 11:25 11:55 12:25 12:54 13:24

Sauvajoux 06:23 07:18 07:59 08:21 08:57 09:27 09:57 10:27 10:58 11:26 11:56 12:26 12:55 13:25

Beylies Basses 06:24 07:19 08:00 08:22 08:58 09:28 09:58 10:28 10:59 11:27 11:57 12:27 12:56 13:26

Kepler 06:25 07:20 08:01 08:23 08:59 09:29 09:59 10:29 11:00 11:28 11:58 12:28 12:57 13:27

Malraux 06:26 07:21 08:02 08:24 09:00 09:30 10:00 10:30 11:01 11:29 11:59 12:29 12:58 13:28

Chanoux 06:27 07:22 08:03 08:25 09:01 09:31 10:01 10:31 11:02 11:30 12:00 12:30 12:59 13:29

Plein Sud 06:28 07:23 08:04 08:26 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:31 12:01 12:31 13:00 13:30

Les Arcades 06:28 07:23 08:04 08:26 09:02 09:32 10:02 10:32 11:03 11:32 12:02 12:32 13:00 13:30

Rivet 06:29 07:24 08:05 08:27 09:03 09:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:01 13:31

Beylies Hautes 06:30 07:25 08:06 08:28 09:04 09:34 10:04 10:34 11:05 11:34 12:04 12:34 13:02 13:32

Gare SNCF 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:02

Jaurès Gare 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:03

Lyautey 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:04

Tassigny 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 20:04

Labenche 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:16 20:05

Place du 14 juillet 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:47 19:17 20:06

Maillard 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:49 19:19 20:08

Bardon 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:52 18:22 18:50 19:20 20:09

Royer 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:54 17:24 17:53 18:23 18:51 19:21 20:10

Aubarèdes 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:54 18:24 18:52 19:22 20:11

Libération 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:56 17:26 17:55 18:25 18:53 19:23 20:12

Les Rosiers 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:54 19:24 20:13

Sauvajoux 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:55 19:25 20:14

Beylies Basses 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:56 19:26 20:15

Kepler 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 20:16

Malraux 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 17:02 17:32 18:02 18:31 18:58 19:28 20:17

Chanoux 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32 18:59 19:29 20:18

Plein Sud 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33 19:00 19:30 20:19

Les Arcades 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33 19:00 19:30 20:19

Rivet 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34 19:01 19:31 20:20

Beylies Hautes 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:02 19:32 20:21

CMJCMM
J

CJ

CM
J

N

165x100 H
O

RA
IRES LIG

N
E 3_H

IVER_2019 H
D

 1000 EX.pdf   1   19/08/2020   16:52:28



LIGNE 3 >> BEYLIES HAUTES > CENTRE-VILLE DE BRIVE > GARE SNCF
Les horaires sont donnés à titre indicatif et tiennent compte des conditions normales de circulation.

LIGNE 3 >> BEYLIES HAUTES > CENTRE-VILLE DE BRIVE > GARE SNCF
Les horaires sont donnés à titre indicatif et tiennent compte des conditions normales de circulation.

LIGNE 3

 �Arrêt aménagé  
pour personne à mobilité réduite

 �Dépositaire

Correspondances possibles :

• sur la Place du 14 juillet (lignes 1, 2, 5, 6, 7, 8, A et B),
• aux Beylies Hautes (ligne 4).

AGENCE INFOBUS : 05 55 74 20 13  • Place du 14 juillet, 19100 Brive La Gaillarde   libeo.brive@transdev.com | www.libeo-brive.fr

Éd
iti

on
 d

u 
08

/2
01

9 
- h

ot
el

re
pu

bl
iq

ue
.c

om
.

Beylies Hautes 05:45 06:33 07:15 07:33 08:11 08:33 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Rivet 05:45 06:33 07:15 07:33 08:11 08:33 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Les Arcades 05:45 06:33 07:15 07:33 08:11 08:33 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Plein Sud 05:46 06:34 07:16 07:34 08:12 08:34 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Chanoux 05:46 06:34 07:16 07:34 08:12 08:34 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Malraux 05:47 06:35 07:17 07:35 08:13 08:35 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

Kepler 05:48 06:36 07:18 07:36 08:14 08:36 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Beylies Basses 05:49 06:37 07:19 07:37 08:15 08:37 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42

Sauvajoux 05:50 06:38 07:20 07:38 08:16 08:38 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43

Les Rosiers 05:50 06:38 07:21 07:39 08:17 08:39 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:43

Libération 05:51 06:39 07:22 07:40 08:18 08:40 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:44

Aubarèdes 05:52 06:40 07:23 07:41 08:19 08:41 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45

Royer 05:53 06:41 07:25 07:43 08:21 08:43 09:18 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:46

Bardon 05:54 06:42 07:26 07:44 08:22 08:44 09:19 09:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:47

Avenue de Paris 05:56 06:44 07:29 07:47 08:25 08:47 09:22 09:52 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:50

Koenig 05:57 06:45 07:30 07:48 08:26 08:48 09:23 09:53 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:50

République 05:58 06:46 07:32 07:50 08:28 08:50 09:25 09:55 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:52

Saint-Sernin 05:59 06:47 07:33 07:51 08:29 08:51 09:26 09:56 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:53

Jaurès Gare 06:00 06:48 07:34 07:52 08:30 08:52 09:27 09:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:54

Gare SNCF 06:02 06:50 07:36 07:54 08:32 08:54 09:29 09:59 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:56

Beylies Hautes 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37

Rivet 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37

Les Arcades 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37

Plein Sud 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38

Chanoux 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38

Malraux 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39

Kepler 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40

Beylies Basses 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41

Sauvajoux 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42

Les Rosiers 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:44 18:14 18:44 19:13 19:43

Libération 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:45 18:15 18:44 19:13 19:43

Aubarèdes 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:46 18:16 18:45 19:14 19:44

Royer 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:47 18:17 18:46 19:15 19:45

Bardon 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:48 18:18 18:47 19:16 19:46

Avenue de Paris 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:51 18:21 18:50 19:19 19:49

Koenig 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:52 18:22 18:51 19:20 19:50

République 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:54 18:24 18:53 19:22 19:52

Saint-Sernin 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55 18:25 18:54 19:23 19:53

Jaurès Gare 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:56 18:26 18:55 19:24 19:54

Gare SNCF 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:58 18:28 18:56 19:25 19:55


